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CPPS - COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO PROCESSO 

SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 65/2022 

RESULTADO FINAL 
 

CAMPUS CAMPUS FLORESTA 
 

CURSO AGROPECUÁRIA - 1ª ENTRADA (2023.1) - TURNO MATUTINO 

 

A: Ampla concorrência 

 
Classificação Inscrição Nome Situação 

1 24515 LUIZ FILIPE JESUS NASCIMENTO Classificado 

2 23659 MARIA DAMIANA DA SILVA Classificado 

3 25093 ANA FLÁVIA DE SOUZA Classificado 

4 23205 MARLON MARCELO DA SILVA Classificado 

5 23209 NARAYANA BEATRIZ SILVA NUNES DE ARAUJO Classificado 

6 23590 MARCIA DA SILVA PEREIRA BARBOSA Classificado 

7 24365 ESTEFFANY MAIANE DE SA Classificado 

8 23592 ROSELANE DE MENEZES E SILVA Classificado 

9 24264 EDUARDO LEAL NASCIMENTO DE OLIVEIRA Classificado 

10 24020 EMERSON ANSELMO DA SILVA Classificado 

11 25376 RAFAEL DOS SANTOS LIMA Classificado 

12 24156 JOAO VITOR RESENDE DE SOUZA Classificado 

13 24789 BRUNA FERNANDA LEMOS ALVES DA SILVA Classificado 

14 21258 GEAN BAREZZI PEREIRA ARAUJO Classificado 

15 24382 ELLEN CRISTINE LOPES DE LIMA Classificado 

16 25372 ARTHUR ENRICO DA SILVA SANTOS Classificado 

17 25095 CARLA GRAZIELA GOMES DE SOUZA Classificado 

18 24005 NATHÁLIA MIRELLA FREIRE SILVA Classificado conforme 4.12 

19 21688 ROBSON DA CONCEIÇÃO ARAÚJO Classificado conforme 4.12 

20 21257 GUSTAVO HENRIQUE DE SA LEAL Classificado conforme 4.12 

21 24724 EDSON DA SILVA MORENO FREIRE Classificado conforme 4.12 

22 24986 KAIQUE DA SILVA MENEZES Classificado conforme 4.12 

23 23212 ELLEM VIVIANE DE SOUZA SANTOS Classificado conforme 4.12 

24 21548 ANA CLAUDIA DA SILVA GOMES Classificado conforme 4.12 

25 24918 AYSLANE DOS SANTOS LIMA Classificado conforme item 7.9.2 

26 24129 ANDRE ADELMO DOS SANTOS Classificado conforme 4.12 

27 21948 ERICA DA CONCEICAO ARAUJO Classificado conforme item 7.9.2 

28 23398 RAFAEL BARBOSA SANTOS Classificado conforme 4.12 

29 24412 LILIAN INGRID DA SILVA SOUZA Classificado conforme item 7.9.2 

30 20352 ELLEN BEATRIZ SANTOS CAVALCANTE Classificado conforme 4.12 

31 24043 MATEUS AELDO DOS SANTOS SOUZA Classificado conforme item 7.9.2 

32 21581 JAINE ARIELA DO NASCIMENTO Lista de Espera 

33 25088 GLEICIANE CARVALHO ALVES Classificado conforme 7.9.2 

34 24312 RUAN VINICIUS DE CARVALHO ALVES Classificado conforme 7.9.2 

35 23772 JEFERSON VICTOR DE SOUZA ALENCAR SA Lista de Espera 

36 23593 BEATRIZ LOPES DA COSTA BARROS VICENTE Classificado conforme 4.12 
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Classificação Inscrição Nome Situação 

37 23589 FABIA LETICIA FERREIRA DA SILVA Classificado conforme item 7.9.2 

 

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

2 1 23659 MARIA DAMIANA DA SILVA Classificado conforme item 4.12 

12 2 24156 JOAO VITOR RESENDE DE SOUZA Classificado conforme item 7.9.2 

17 3 25095 CARLA GRAZIELA GOMES DE SOUZA Classificado conforme item 7.9.2 

18 4 24005 NATHÁLIA MIRELLA FREIRE SILVA Classificado 

30 5 20352 ELLEN BEATRIZ SANTOS CAVALCANTE Classificado 

33 6 25088 GLEICIANE CARVALHO ALVES Classificado conforme item 7.9.2 

34 7 24312 RUAN VINICIUS DE CARVALHO ALVES Classificado conforme item 7.9.2 

35 8 23772 JEFERSON VICTOR DE SOUZA ALENCAR SA Lista de Espera 

 

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

5 1 23209 NARAYANA BEATRIZ SILVA NUNES DE ARAUJO Classificado conforme 4.12 

9 2 24264 EDUARDO LEAL NASCIMENTO DE OLIVEIRA Classificado conforme 4.12 

20 3 21257 GUSTAVO HENRIQUE DE SA LEAL Classificado 

24 4 21548 ANA CLAUDIA DA SILVA GOMES Classificado 

37 5 23589 FABIA LETICIA FERREIRA DA SILVA Classificado conforme item 7.9.2 

 

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários 

mínimos per capita. 

 

Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

4 1 23205 MARLON MARCELO DA SILVA Classificado conforme 4.12 

15 2 24382 ELLEN CRISTINE LOPES DE LIMA Classificado conforme 4.12 

19 3 21688 ROBSON DA CONCEIÇÃO ARAÚJO Classificado 

21 4 24724 EDSON DA SILVA MORENO FREIRE Classificado 

22 5 24986 KAIQUE DA SILVA MENEZES Classificado 

23 6 23212 ELLEM VIVIANE DE SOUZA SANTOS Classificado 

25 7 24918 AYSLANE DOS SANTOS LIMA Classificado conforme item 7.9.2 

27 8 21948 ERICA DA CONCEICAO ARAUJO Classificado conforme item 7.9.2 

29 9 24412 LILIAN INGRID DA SILVA SOUZA Classificado conforme item 7.9.2 

 

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

3 1 25093 ANA FLÁVIA DE SOUZA Classificado conforme 4.12 

14 2 21258 GEAN BAREZZI PEREIRA ARAUJO Classificado conforme 4.12 

36 3 23593 BEATRIZ LOPES DA COSTA BARROS VICENTE Classificado  
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Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor 

que 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

6 1 23590 MARCIA DA SILVA PEREIRA BARBOSA Classificado conforme 4.12 

26 2 24129 ANDRE ADELMO DOS SANTOS Classificado  

28 3 23398 RAFAEL BARBOSA SANTOS Classificado  

31 4 24043 MATEUS AELDO DOS SANTOS SOUZA Classificado conforme item 7.9.2 

 
 
 
 
 

CURSO AGROPECUÁRIA - 2ª ENTRADA (2023.2) - TURNO VESPERTINO 

 

A: Ampla concorrência 

 
Classificação Inscrição Nome Situação 

1 20513 MARIA GABRIELA BARROS DA SILVA Classificado 

2 23637 HENRIQUE DA SILVA FREIRE Classificado 

3 24028 WEMERSON LUCAS DE SOUSA Classificado 

4 23350 JEFERSON DA SILVA SANTOS Classificado 

5 21689 AKISA KRISLAINE DE SOUZA LIMA Classificado 

6 24977 JAMILE DE SOUZA GILOCA Classificado 

7 23656 MARIA LUANA DE SOUZA SILVA Classificado 

8 24082 MARIA JUCILEIDE DA SILVA LIMA Classificado 

9 24864 ELBA CRISTINA LEAL DOS SANTOS Classificado 

10 24970 MARIA BEATRIZ PEREIRA DA SILVA Classificado 

11 25099 JOSE JORGE ALVES LEITE DA SILVA Classificado 

12 24983 MICAELE CRISTINA BARROS DE MELO Classificado 

13 23714 RAFAEL DA LUZ MOURA SOUSA Classificado 

14 22225 CICERA LEIDIAN BARBOSA DA SILVA Classificado 

15 24085 PAULO TOMAZ DE LIMA Classificado 

16 24884 CINTIA ERINALDA DE SOUZA Classificado 

17 24985 ANA CAROLINE DE ARAÚJO NOVAES Classificado 

18 25233 STEPHANNY KRISLAINNNY CÂNDIDO DA SILVA Classificado conforme item 7.9.3 

19 23679 EDILAINE EUZA BENIGNA DA SILVA SA Classificado conforme item 7.9.3 

 

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

10 1 24970 MARIA BEATRIZ PEREIRA DA SILVA Classificado conforme item 4.12 

11 2 25099 JOSE JORGE ALVES LEITE DA SILVA Classificado conforme item 4.12 

13 3 23714 RAFAEL DA LUZ MOURA SOUSA Classificado conforme item 4.12 

17 4 24985 ANA CAROLINE DE ARAÚJO NOVAES Classificado conforme item 4.12 
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Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita. 

 

Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

12 1 24983 MICAELE CRISTINA BARROS DE MELO Classificado conforme item 4.12 

 

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários 

mínimos per capita. 

 

Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

4 1 23350 JEFERSON DA SILVA SANTOS Classificado conforme item 4.12 

5 2 21689 AKISA KRISLAINE DE SOUZA LIMA Classificado conforme item 4.12 

9 3 24864 ELBA CRISTINA LEAL DOS SANTOS Classificado conforme item 4.12 

16 4 24884 CINTIA ERINALDA DE SOUZA Classificado conforme item 4.12 

 

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

8 1 24082 MARIA JUCILEIDE DA SILVA LIMA Classificado conforme item 4.12 

15 2 24085 PAULO TOMAZ DE LIMA Classificado conforme item 4.12 

 


